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AZP/PN/p-193/2/2010


Lublin dn. 11.10.2010 r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawa aparatury naukowo-badawczej oraz urządzeń i aparatury weterynaryjnej i medycznej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 39 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż dn.26.09.2010 r., 30.09.2010r. 04.10.2010 r. wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytania dotyczące załącznika nr 110- lampa operacyjna sufitowa z dwoma głowicami

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z centralnym (lampy takie zawierają dwie żarówki- 1 żarówkę główną (150W, 22,8 V) i 1 rezerwową (150 W,22,8 V), która włącza się w miejsce żarówki głównej w przypadku jej awarii o następujących parametrach każdej kopuły:
· średnica pola świetlnego regulowana w zakresie- 17-30 cm

· żywotność żarówek halogenowych 1000h

· regulacja natężenia oświetlenia w zakresie 25-100 %?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takich lamp.
Pytanie nr 2
Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytania dotyczące załącznika nr 11- lampa operacyjna.
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową 3+1 żarówkę sufitową o następujących parametrach:
· natężenie oświetlenia z odległości 1m dla kopuły głównej – 110 000 lux

· natężenie oświetlenia z odległości 1m dla kopuły satelitarnej – 35 000 lux

· niepełny obrót wokół osi głównej i kopuły nie powodującej pogorszenia mobilności
· zakres regulacji plamy światła realizowany poprzez uchwyt sterylny w zakresie 18-25 cm dla kopuły głównej

· stała plama światła dla kopuły satelitarnej wynosząca 17 cm

· odbłyśniki o średnicy 205 mm

· regulacja natężenia światła w zakresie 0-100 %?

· żywotność żarówek halogenowych 24V. 55 W-4000 h

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza parametrów technicznych przedstawionych w pytaniach dotyczących przedmiotu zamówienia
Pytanie nr 3 dot. części 2
Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop ze stolikiem mechanicznym o wymiarach 242x172 mm i przesuwem preparatu 75x50 mm?
Odpowiedź

Zamawiający NIE dopuszcza mikroskopu z przesuwem preparatu 75X50mm.
Pytanie nr 4 dot. części 2

Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop ze stolikiem mechanicznym o wymiarach 240 x 260 mm i przesuwem preparatu 135x85 mm?
Odpowiedź

Zamawiający, dopuszcza mikroskop ze stolikiem 240x260mm i przesuwem 135x85mm.
Pytanie nr 5 dot. części 2

Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop ze stolikiem mechanicznym o wymiarach 350x208 mm i przesuwem preparatu 50x50 mm?
Odpowiedź

Zamawiający NIE dopuszczam mikroskopu z przesuwem 50x50mm.
Pytanie nr 6 dot. części 2

Czy  Zamawiający dopuszcza mikroskop z nasadką o kącie nachylenia tubusów okularowych 45° i regulacje rozstawu okularów w zakresie 50-75 mm?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza mikroskop z regulacją rozstawu okularów w zakresie 50-75mm.
Pytanie nr 7 dot. części 2
Czy  Zamawiający dopuszcza mikroskop z nasadką o kącie nachylenia tubusów okularowych 45° i regulacje rozstawu okularów w zakresie 52-75 mm?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza mikroskop z regulacją rozstawu okularów w zakresie 52-75mm

Pytanie nr 7 dot. części 3

Czy Zamawiający wymaga nasadki o kącie nachylenia tubusów okularowych 45°?
Odpowiedź

Zamawiający NIE wymaga nasadki.
Pytanie nr 8 dot. części 3

Czy zamawiający dopuszcza mikroskop z regulacją rozstawu okularów w zakresie 50-75 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza mikroskop z regulacją rozstawu okularów w zakresie 50-75mm.

Pytanie nr 9 dot. części 3

Czy zamawiający dopuszcza mikroskop z regulacją rozstawu okularów w zakresie 52-75 mm?
Odpowiedź

Zamawiający NIE dopuszcza mikroskop z regulacją rozstawu okularów w zakresie 52-75mm

Pytanie nr 10 dot. części 3

Czy zamawiający dopuszcza mikroskop z nasadka o kącie nachylenia tubusów okularowych 45° i regulacji rozstawu okularów  w zakresie 52-75 mm?
Odpowiedź

Zamawiający NIE dopuszcza mikroskopu z nasadka z regulacją rozstawu okularów w zakresie 52-75mm

Pytanie nr 11 dot. części 3

Czy Zamawiający wymaga oświetlenia halogenowego min. 30W?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga oświetlenia halogenowego min. 30W .

Pytanie nr 12 dot. części 3

Czy zamawiający dopuszcza mikroskop ze stolikiem mechanicznym o wymiarach 242x172mm i przesuwem preparatu 75x50mm?
Odpowiedź

Zamawiający NIE dopuszcza.
Pytanie nr 13 dot. części 3

Czy zamawiający dopuszcza mikroskop ze stolikiem mechanicznym o wymiarach 240x260mm i przesuwem preparatu 135x85mm?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13 dot. części 3

Czy zamawiający dopuszcza mikroskop ze stolikiem mechanicznym o wymiarach 350x208mm i przesuwem preparatu 50x50mm?
Odpowiedź

Zamawiający NIE dopuszcza.
Pytanie nr 14 dot. części 14.

Czy zamawiający uzna za ważną ofertę, jeśli Liofilizator będzie posiadał wąż spustowy oraz kratkę wentylacyjną umiejscowione na ścianie przedniej względem panelu LCD?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, aby liofilizator posiadał wąż spustowy wymrażacza umiejscowiony na ścianie przedniej względem panelu LCD. Natomiast kratka wentylacyjna musi znajdować się na ścianie bocznej względem  panelu LCD, celem zapewnienia najwyższego komfortu pracy

Pytanie nr 15 dot. części 14.

Czy w przypadku Liofilizatora (Część 14) Zamawiający uzna za ważną ofertę jeśli, dokumenty mające na celu potwierdzenie wymaganych parametrów technicznych (np. prospekty, foldery, katalogi) będą przetworzoną kopią informacji od producenta czy dokumenty te muszę być przedstawione w formie oryginalnego katalogu producenta wraz z tłumaczeniem na język polski,  zaznaczonych w nim, wymaganych przez Zamawiającego parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów wymienionych w rozdziale 6 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W pkt. 6.4.2 SIWZ Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opisów przedmiotu zamówienia, fotografii przedmiotu zamówienia, (np. foldery, prospekty, katalogi). Zgodnie z pkt. 6.6. SIWZ Wszystkie dokumenty muszą być złożone w języku polskim. Oświadczenia i dokumenty sporządzone w języku obcym należy złożyć wraz z ich tłumaczeniem na język polski i poświadczyć przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy.

Pytanie nr 16 dot. części 30.

Załącznik nr 30 do SIWZ Lampa operacyjna sufitowa z dwoma głowicami 
1. Czy Zamawiający dopuści lampę której źródłem światła jest halogen 24V 65W? 
Odp. Nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści lampę której minimalna średnica oświetlenia pola operacyjnego wynosi 19-27cm? 
Odp. Nie dopuszcza.
3. Czy zamawiający dopuści lampę gdzie regulacja natężenia oświetlenia pola wynosi 65% - 100%? 
Odp. Nie dopuszcza.
4. Czy Zamawiający wymaga, w związku z barakiem montażu lampy po stronie Wykonawcy, wycenienia wraz z ofertą również elementów mocujących lampy? 
Odp. Tak, wymagana jest wycena elementów mocujących lampy.


Pytanie nr 17 dot. części 31.

Załącznik nr 31 do SIWZ LAMPA OPERACYJNA  do zastosowań weterynaryjnych 
1.Czy Zamawiający wymaga, w związku z barakiem montażu lampy po stronie Wykonawcy, wycenienia wraz z ofertą również elementów mocujących lampy? 
Odp. Tak, wymagana jest wycena elementów mocujących lampy.

2.Czy Zamawiający dopuści lampę z współczynnikiem odwzorowania barw Ra 94 (kopuła główna) i  Ra 92 (kopuła satelitarna)?  
Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza lampę z współczynnikiem odwzorowania barw RA 94 (kopuła główna) i RA 92 (kopuła satelitarna).
W imieniu Zamawiającego
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